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Hugin DT

https://exaktor.com/produkt/hugin-dt/

e Vil avblandad
e Tillverkad i Varnamo
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Interidrarmaturen Hugin fér montering dikt tak bygger pa ett armaturkoncept i tva langder; 1200 och 1500mm. Hugin DT &r en effektiv allmanbelysning for till exempel kontor,
butik eller skolor som monteras dikt tak med hjalp av nyckelhal. Armaturen finns i olika varianter, on/off eller DALI, 3000K eller 4000K samt i varianter med hogt ljusfléde, HO.

On/off har en plint fér inkoppling centralt i armaturen. DALI kan kopplas som DALI eller som impulsstyrning/switch dim. DALI-varianten levereras som standard med 3,0m 5-
ledarsladd.

Pa forfragan kan armaturen levereras med CRI 90, anpassat ljusfléde, 6verkoppling, nddljus, rérelsesensor eller konstantljusstyrning.
| samma armaturserie finns en pendlad variant och en infélld variant.

Armaturen tillverkas i Véarnamo.

Behover du support? offert@exaktor.se 0370-69 07 20 exaktor.com
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Variationer

E-nummer
7020131
7020133
7020135
7020132
7020134
7020138
7020140
7020136
7020141
7020130
7020137
7020139

Produktnamn

HUGIN DT L120 840
HUGIN DT L120 840 HO
HUGIN DT L120 840 DALI
HUGIN DT L120 830 HO
HUGIN DT L120 830 DALI
HUGIN DT L150 830 HO
HUGIN DT L150 830 DALI
HUGIN DT L150 830
HUGIN DT L150 840 DALI
HUGIN DT L120 830
HUGIN DT L150 840
HUGIN DT L150 840 HO

Effekt (W)
31
54
31
54
31
70
50
50
50
31
50
70

Lumen (Im)
3570
6000
3570
6000
3570
8190
5500
5500
5500
3570
5500
8190

Fargtemperatur (K)
4000
4000
4000
3000
3000
3000
3000
3000
4000
3000
4000
4000

Matt (LxBxH/D, mm)
1195x128x73
1195x128x73
1195x128x73
1195x128x73
1195x128x73
1481x128x73
1481x128x73
1481x128x73
1481x128x73
1195x128x73
1481x128x73
1481x128x73

Farg
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit

IP-klass
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
P20




